AmpFLEX™
Serie A100 - Serie A101
MiniFLEX
Serie MA 100
Serie MA 200 - Serie MA 201
Flexible
Stromwandler
Stromstärken flexibel messen …Stromstärken flexibel messen …

Messumfang 0,5 A – 30 A / 0,5 A – 300 A 0,5 A – 300 A / 0,5 A – 3000 A
Bandbreite (-3 dB) 5 Hz bis 1 MHz
Bestellangaben
BNC-Steckverbinder P01120570 P01120571
GEMEINSAME TECHNISCHE DATEN
Stromversorgung 1 x 9 V-Batterie (6LF22)
Elektrische Sicherheit Doppelt isoliert – IEC 61010: Gehäuse 600 V CAT III, Schleife Typ B 600 V CAT IV / 1000 V CAT III
Umgebungsbedingungen Benutzung: - 10 °C bis +55 °C und 80 % rel.Feuchte bei 50 °C
Schutzart Dichtheit: IP 50 (MA100 und MA200), IP 65 (A100) - Beständig gegen Öl und alipathische Kohlenwasserstoffe
Abmessungen / Gewicht Gehäuse: 140 x 64 x 28 mm – MA < 250 g / 250 g < A100 < 560 g
Integriertes Verbindungskabel: 2 m (Schleife/Gehäuse)
Max. Spitzenspannung am Ausgang 4,5 V
Für Multimeter, Leistungsmesser, Recorder, …
Für Oszilloskope
A100 20-200 A 2 kA 0,2 – 2 kA 0,3 – 3 kA 1-10 kA
Länge der Schleife 45 cm 45 cm 80 cm 45 cm 80 cm 45 cm 80 cm 1,2 m 1,2 m
Umschließungs-Ø Ø 14 cm Ø 25 cm Ø 38 cm
Wandlerverhältnis (mV/A) 100 mV/A -10 mV/A 1 mV/A 10 mV/A – 1 mV/A 10 mV/A – 1 mV/A 1 mV/A – 0,1 mV/A
Messumfang 0,5 A…200 A 0,5 A … 2 kA 0,5 A… 2 kA 0,5 A …3 kA 0,5 A … 10 kA
Bandbreite (-3 dB) 10 Hz bis 20 kHz
Bestellangaben
Isolierter Bananenstecker
Ø 4 mm 19 mm Abstand P01120503 P01120501 P01120502 P01120504 P01120505 P01120506 P01120507 P01120508 P01120509
•  Modelle MiniFLEX MA100 mit Bananenstecker: Ø 4 mm isoliert, Abstand 19 mm:
Lieferung mit 9 V-Batterie, 1 Bedienungsanleitung (5 Sprachen)
•  Modelle MiniFLEX MA100 mit BNC-Stecker: Lieferung mit Adapter BNC-Buchse Ø 4 mm
Bananenstecker isoliert, Abstand 19 mm, 9 V-Batterie, 1 Bedienungsanleitung (5 Sprachen)
•  Modelle AmpFLEX™ A100: Lieferung mit 9 V-Batterie, 1 Bedienungsanleitung (5 Sprachen)
•  Modelle MiniFLEX MA200: Lieferung mit 9 V-Batterie, 1 Bedienungsanleitung (5 Sprachen)
Lieferumfang: Ihr Fachhändler
MA100 30 A / 300 A 300 A / 3000 A 300 A / 3000 A
Länge der Schleife 170 mm 250 mm 350 mm
Umschließungs-Ø Ø 45 mm Ø 70 mm Ø 100 mm
Wandlerverhältnis (mV/A) 100 mV/A - 10 mV/A 10 mV/A – 1 mV/A 10 mV/A – 1 mV/A
Messumfang 0,5 A – 30 A / 0,5 A – 300 A 0,5 A – 300 A / 0,5 A – 3000 A 0,5 A – 300 A / 0,5 A – 3000 A
Bandbreite (- 3 dB) 5 Hz bis 20 kHz
Bestellangaben
Isolierter Bananenstecker Ø 4 mm 19 mm Abstand P01120560 P01120561 P01120562
BNC + Bananensteckeradapter Ø 4 mm P01120563 P01120564 P01120565